АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024 № 101 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление АдминистрацииПетропавловского района от18.11.2021 № 415

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского районаот 18.11.2021 № 415 «Об утверждении Порядка осуществленияведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства ииных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права вмуниципальных учреждениях и унитарных предприятиях подведомственныхАдминистрации Петропавловского района» (в редакции постановления от22.09.2022 № 402) следующие изменения:в составе комиссии по осуществлению ведомственного контроля засоблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовыхактов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях иунитарных предприятиях подведомственных АдминистрацииПетропавловского района, утвержденном вышеуказанным постановлением:позицию «Секретарь комиссии – Черданцева Е.Н., главный специалисткомитета по экономике Администрации района» заменить на позицию«Секретарь комиссии - Черепанова С.И., главный специалист комитета поэкономике Администрации района.»;позицию «Лоскутова Н.А., главный специалист юридического отделаАдминистрации района» заменить на позицию «Лоскутова Н.А., заведующаяюридическим отделом Администрации района.».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.3. Разместить постановление на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет»: https://petadm.gosuslugi.ru.

Глава района С.В. Козликин